
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

_____________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

11 октября 2018 года            № 52-4 

 

О внесении изменений в приложение к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 6 от 29.05.2018 № 49-1/1071                                      

«О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1071» 

 

В связи с заявлением члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1071 (далее УИК № 1071) с правом решающего 

голоса Заволокиной (Козловской) Марии Сергеевны, на основании копии 

свидетельства о заключении брака, копии паспорта гражданина Российской 

Федерации Территориальная избирательная комиссия № 6 решила: 

1. Внести изменения в приложение к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 6 от 29.05.2018 № 49-1/1071 «О формировании 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1071», 

заменив фамилию «Козловская» на фамилию «Заволокина» в пункте 6 

приложения. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в Информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в УИК № 1071. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6  

Д.А. Майорову. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                               Д. А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6                              Е. А. Данилова  
 


